平成３０年度 第１１回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３０年９月１１日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    財政課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 益田市総合管理計画個別施設計画策定方針について【政策企画課行革推進室】

    担当課原案概ね了承

２ 報告事項

(1) 地区振興センターの廃止について【人口拡大課】

(2) 映画「高津川」の制作について【人口拡大課】

(3) 萩ケーブルネットワーク株式会社の状況について【情報政策課】

(4) 益田市歴史文化基本構想の検討状況について【文化財課】

(5) 史跡益田氏城館跡整備基本計画の検討状況について【文化財課】

(6) 自治体電力設立事業について【政策企画課】

(7) 職員提案発表会の開催について【政策企画課行革推進室】

(8) 放課後児童クラブについて【子ども福祉課】